
Articole de papetarie

I.D.: 43983162

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 283,50 RON - 283,50 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire UM Cantitate Pret RON fara TVA Valoare RON 1 Creta alba, patrata, 100buc/cutie cutie 20 4.76 95.20 2 Creta color, rotunda, 10buc/cutie, Maped cutie 20 2.93 58.60 3 Creta color, rotunda, 8buc/cut, pentru asfalt cutie 10 3.11 31.10 4 Burete scolar simplu buc 20 1.31 26.20 5 Galeata 5L CAL.I buc 20 3.62 72.40
